

محل الصاق

عکس هنرمند

" تقاضا نامه "

نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی

سال

استان: ....

عنوان محصول :

رشته فعالیت :

تولیدکننده محصول :

توضیح مختصر از فرایند تولید و مشخصات محصول : (یک خط)

۱-اطلاعات عمومی در مورد متقاضی نشان :

نام متقاضی : خانم/آقا :

فرزند : متولد : تاریخ تولد : شماره ملی : میزان تحصیلات : رشته تحصیلی  
عنوان کارگاه / تعاونی :

نام استان : آدرس ( شهر، خیابان، کوچه، پلاک، کدپستی

تلفن ثابت : تلفن همراه : ایمیل:

۲-اطلاعات اختصاصی

کارگاه تولیدی  واحدتولید خانگی  تعاونی  سایر موارد

۳- سابقه فعالیت تولیدی در ساخت محصول ارسالی به برنامه مسابقه؟

۴- مسئولیت اجتماعی : ( تعهدات قانونی در قبال ارگانهای دولتی و اجتماعی )

رعایت و توجه به قوانین کار  رعایت و توجه به حقوق هنرمند  کمک به جامعه  بیمه کارگران

۵- نوع محصول از لحاظ کاربرد را توضیح دهید.(یک خط)

۶- مواد اولیه مصرفی را به ترتیب اهمیت لیست کنید.

۱- ۲- ۳- ۴- ۵-

۷- اگر قسمتهایی از محصول به وسیله ماشین تولید می شود نام ببرید :

۸- آیا در محصول شما نوآوری صورت گرفته: بلی  خیر  یک خط توضیح دهید.

۹- قیمت فروش عمده چقدر است؟ در صورت مجموعه بودن محصول قیمت مجموعه را ذکر نمائید. ( به ریال)

۱۰- قیمت خرده فروشی چقدر است؟ در صورت مجموعه بودن محصول قیمت مجموعه را ذکر نمائید. ( به ریال )

توجه: قیمت ذکر شده جهت اثر در بند ۹ و ۱۰ تقاضانامه، برای متقاضی تعهدآور بوده، مغایرت قیمت تعیین شده با قیمت فروش محصول منجر به ابطال گواهی نامه می گردد.

۱۴- از چه طریق محصولات خود را به فروش می سانید :

در فروشگاه شخصی خودم / شخصاً  توسط فرد واسطه / بازاریاب  بازاریابی الکترونیکی / منابع اینترنتی  خرده فروشها  
 فروشگاههای خاص  سایر نام ببرید :

۱۵- احترام به محیط زیست :

چنانچه توجه خاصی به حفظ محیط زیست می شود توضیحات لازم ارائه شود :

استفاده پایدار از مواد طبیعی و قابل بازیافت  فرآیند تولید  مدیریت مواد زاید و پسماند و پساب  سایر موارد شرح جزئیات  
(یک خط)

۱۶- اظهار نامه :

اینجانب با پیشنهاد محصول خود جهت دریافت نشان ملی مرغوبیت صنایع دستی موارد زیر را تأیید می کنم.

در فرایند تولید و توزیع محصول خود، هیچ یک از قوانین کار، حق هنرمندان و کارگران، قوانین محیط زیست را نقض نکرده-  
ام

نشان مرغوبیت ملی هر محصول پذیرفته شده به مدت دو سال اعتبار دارد و هر گونه تغییر در شکل و فرم محصول که آن را فاقد مشخصات تعیین شده جهت پذیرش تبدیل کند؛ موجب عدم دریافت نشان خواهد شد.

متعهد می شوم تمام اطلاعات ارائه شده در این تقاضا نامه صحیح و دقیق می باشد و در صورت اشتباه یا ناقص بودن هر کدام از موارد محصول پیشنهادی مسئولین مربوطه می توانند اثر فوق را از فرایند دریافت نشان ملی حذف نمایند.

من تمایل دارم پس از ارزیابی نهایی محصول نمونه ارسالی آن را پس بگیریم.

تعهد می نمایم قیمت ذکر شده جهت اثر در بند ۹ و ۱۰ تقاضانامه، با قیمت اصلی اثر هیچ گونه مغایرتی ندارد.

امضاء: تولید کنند و یا طراح محصول: \_\_\_\_\_ تاریخ: \_\_\_\_\_

محل امضاء رابط استان: \_\_\_\_\_ تلفن رابط: \_\_\_\_\_